
48 Výběr těch nejhezčích a nejvoňavějších 
svíček pro sváteční pohodu.

82 Nevíte si rady s nadílkou? Připravili jsme čtyři strany 
plné tipů na dárky podle ceny. Určitě si vyberete, ať už

tas 
Mi

w

chcete dát milou drobnost nebo luxusní dar.

přečtete si
11 INSTA Ochutnavka nejnovejsich 

příspěvků na našich sítích

INTERIÉRY & LIDÉ
20 KRAJINA DOBĚLA Návštěva krásné 

roubenky v Krušných horách
70 BLANKA Portrét umělkyně žijící

v úchvatném bytě v Dejvicích
102 ČEKÁNÍ NA VÁNOCE Inspirativní byt 

v holandském Haarlemu zařízený 
po anglicku

NÁPADY & NÁKUPY
PRÁVĚ LETÍ... Tradiční i extravagantní
ozdoby na vánoční strom
VÁNOCE V LESE Nápady na sváteční 
výzdobu plnou voňavého jehličí
KE STOLU! Levnější a dražší varianta 
slavnostní tabule s jemně růžovou

OBSAH

12 Ozdoby na vánoční stromek, 
které vzbudí pozornost.

46 ZAUJALO MÉ Design a architektura, 
pro které se nadchla obrazová 
redaktorka Petra Haasová

48 SVÍČKY Něžně prosvítí a provoní 
vám cestu celým adventem 
ČESKÉ DÁRKY Ty nejhezčí kousky 
od tuzemských designérů 
a výrobců ze všech koutů republiky

PROMĚNY & DlY
POKOJ PRO SÉGRY Pokojíček 
s nevšední palandou a bistrem pro 
dvě neposedné školačky 
KOUPELNA U SADU Romantické 
domácí lázně v rustikálním stylu 
ZABALENO! Pustili jsme se do 
dekorování obyčejného balicího 
papíru a zažili při tom poměrně 
dost zábavy. Zkuste to taky!

€+ NĚŽNĚ SVÁTKY Krásné závěsné 

dekorace, adventní kalendář 
i vánoční kokedama od naší 
designérky Denisy Bartošové

SERVIS
114 MYTÍ OKEN Odborník radí, jakými 

prostředky si dopomoci k zářivě 
čistým oknům

FOTO
JELTJE JANMAAT/
HOUSE OF PICTURES

články z obálky


